
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 6

القدوس للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0780

1

2

3

4

5

6

7

8

221810780001

221810780002

221810780003

221810780004

221810780005

221810780006

221810780007

221810780008

احمد جمعه كاظم عيدان

احمد زيد صبحي طاهر

احمد عماد كاطع سالم

انمار حيدر مليح عبدعلي

باقر حسين رزاق نايف

باقر محمد رزاق جاسم

جعفر ماجد كاظم خضير

جهاد رياض بادي جابر

81

95

78

72

74

68

70

57

81

99

73

76

82

62

56

38

62

99

63

63

64

40

51

38

51

98

63

72

58

50

51

43

77

100

81

74

79

54

63

53

78

100

72

67

77

45

52

47

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

430

591

430

424

434

0

343

0

71.67

98.5

71.67

70.67

72.33

0

57.17

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

90

90

77

83

80

82

77

65

80

98

71

72

77

69

54

27

64

98

56

60

74

35

44

28

50

95

62

68

52

50

50

40

88

100

87

86

91

62

78

72

88

100

72

76

84

45

53

46

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

راسب

460

581

425

445

458

0

0

0

76.67

96.83

70.83

74.17

76.33

0

0

0

4 باقي القرار

الرفاعيالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

72

100

79

61

68

53

62

49

81

100

75

79

86

54

57

48

59

100

70

65

54

45

58

47

52

100

63

75

63

47

51

46

66

100

74

61

67

46

48

33

67

100

71

58

70

45

50

47

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

راسب

397

600

432

399

408

0

0

0

66.17

100

72

66.5

68

0

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 6

القدوس للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0780

9

10

11

12

13

14

15

16

221810780009

221810780010

221810780011

221810780012

221810780013

221810780014

221810780015

221810780016

حسن فليح صخي جارالله

حسين حربي عيدان سلمان

حسين رياض سعيد عبيد

حسين طالب ضاحي جابر

حسين علي قاسم سهيم

حيدر حسين طراد عيسى

حيدر يوسف عبدالباري نعمه

سجاد منعم ناهي حسين

90

77

77

69

49

78

71

60

88

65

61

53

40

69

70

46

86

54

56

50

35

50

53

35

84

63

60

50

35

53

54

40

97

70

67

59

49

64

66

41

93

60

76

69

47

72

61

51

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

راسب

538

389

397

350

0

386

375

0

89.67

64.83

66.17

58.33

0

64.33

62.5

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

88

90

80

84

53

81

73

71

80

59

52

53

36

69

79

50

90

53

60

47

30

42

50

28

81

73

70

48

27

48

51

33

100

74

66

74

58

78

84

44

92

64

80

88

53

82

76

55

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

مكمل

ناجح

راسب

531

413

408

0

0

0

413

0

88.5

68.83

68

0

0

0

68.83

0

الرفاعيالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

91

63

73

54

44

74

68

48

95

70

69

53

44

68

60

41

82

54

52

52

40

57

55

41

87

52

49

51

43

57

56

47

94

65

68

43

40

50

48

37

93

55

71

50

41

61

45

47

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

راسب

ناجح

مكمل

راسب

542

359

0

0

0

367

0

0

90.33

59.83

0

0

0

61.17

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 6

القدوس للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0780

17

18

19

20

21

22

23

24

221810780017

221810780018

221810780019

221810780020

221810780021

221810780022

221810780023

221810780024

سيف سعد علي حسين

عباس عبدالواحد حاتم فرحان

عباس علاء  ابراهيم خويط

عباس مرتضى ورد زعيج

عباس موسى عطيه تويلي

عبدالله سعدون عاشور سعدون

علي حسن اسماعيل ذياب

علي سمير حلو رحم

73

95

53

70

70

64

72

75

69

95

42

57

67

64

73

56

44

84

50

40

50

50

53

45

53

82

43

51

52

45

50

50

67

98

51

56

78

50

64

58

63

84

59

63

75

50

55

52

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

0

538

0

0

392

0

367

0

0

89.67

0

0

65.33

0

61.17

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

77

99

53

83

77

72

90

87

79

95

32

64

77

78

91

58

45

92

42

32

44

52

55

34

55

82

42

60

51

40

54

46

87

100

64

69

94

60

76

65

64

90

68

80

89

55

65

54

مكمل

ناجح

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

0

558

0

0

0

0

431

0

0

93

0

0

0

0

71.83

0

5

0

5

4

2

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الرفاعيالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

69

90

52

57

63

55

53

63

59

95

52

50

57

49

54

53

42

76

48

48

52

48

51

55

50

81

44

42

53

49

45

47

47

95

38

42

61

39

52

51

61

77

50

46

60

42

45

50

مكمل

ناجح

مكمل

راسب

ناجح

راسب

مكمل

مكمل

0

514

0

0

346

0

0

0

0

85.67

0

0

57.67

0

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 6

القدوس للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0780

25

26

27

28

29

30

31

32

221810780025

221810780026

221810780027

221810780028

221810780029

221810780030

221810780031

221810780032

علي سهيم عبد جازع

غيث نصير عكار غريب

كرار اكرم عبدالباري نعمه

كرار جمعه مسلم حسين

كرار حيدر نعيم حسون

ليث نصير عكار غريب

مؤمل عبدالكاظم عباس خميس

محمد حسن ثجيل علي

83

64

94

82

61

87

81

78

77

52

97

57

53

83

71

57

51

50

92

52

39

84

57

50

59

50

87

53

50

84

50

51

73

52

95

72

52

89

57

74

70

50

96

71

40

83

56

66

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

413

318

561

387

0

510

372

376

68.83

53

93.5

64.5

0

85

62

62.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

85

77

95

93

68

92

90

98

71

53

97

50

53

75

76

60

46

42

96

48

32

86

56

49

56

51

75

52

44

81

47

51

80

65

100

82

52

96

66

86

68

48

96

78

34

79

57

82

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

راسب

ناجح

مكمل

مكمل

0

0

559

0

0

509

0

0

0

0

93.17

0

0

84.83

0

0

1 باقي القرار

الرفاعيالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

80

50

93

70

54

81

71

58

82

51

97

64

53

90

66

54

56

54

87

55

46

82

58

50

61

49

98

54

48

87

51

50

65

38

89

62

51

82

47

61

71

45

96

63

45

86

54

49

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

415

0

560

368

0

508

0

0

69.17

0

93.33

61.33

0

84.67

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 5 - 6

القدوس للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0780

33

34

35

36

37

38

39

40

221810780033

221810780034

221810780035

221810780036

221810780037

221810780038

221810780039

221810780040

محمد رسول علوان عبدالحسن

محمد علاء  ابراهيم عبدالله

محمدباقر سلام  عادل خضير

محمود سعيد دهش زبون

مرتضى خلف ضاحي جابر

مقتدى جواد كاظم طارش

مقتدى حسين كاظم عبد

منقذ شهيد ظاهر زناد

100

97

90

28

73

32

100

70

99

95

91

57

57

62

100

56

96

86

79

50

50

57

100

44

100

93

92

52

56

50

92

50

100

97

95

57

69

61

100

67

98

87

84

54

57

65

98

58

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

593

555

531

0

362

0

590

0

98.83

92.5

88.5

0

60.33

0

98.33

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

100

94

90

صفر

78

صفر

100

78

98

93

87

55

44

56

100

56

92

80

74

39

40

53

100

38

100

89

87

55

60

49

84

50

100

98

100

60

81

71

100

74

96

82

82

56

60

74

96

62

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

586

536

520

0

0

0

580

0

97.67

89.33

86.67

0

0

0

96.67

0

1

4

4

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الرفاعيالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

100

99

90

56

67

63

100

62

100

96

95

58

70

67

100

55

100

92

84

52

53

60

100

50

100

96

97

49

52

49

100

47

100

96

90

54

57

50

100

60

100

91

85

52

54

55

100

54

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

600

570

541

0

353

0

600

0

100

95

90.17

0

58.83

0

100

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 6 - 6

القدوس للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0780

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الرفاعيالمركز

40

المشاركون

27

الناجحون

10

المكملون

3

نسبة النجاحالراسبون

 67.5%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية40

40401915

 42.5%
النهائي
الامتحان 
السعي

404017185
 47.5% 6


