

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الرفاعي

0780 اسم المدرسة القدوس للبنين

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	لميذ	اسم التا	رقم التلميذ	تس
	ناجح	66.17	397	67	66	52	59	81	72	السعي		221810780001	1
	ناجح	76.67	460	88	88	50	64	80	90	الامتحان النهائي	كاظم عيدان	احمد جمعه	
	ناجح	71.67	430	78	77	51	62	81	81	الدرجة النهائية			
	ناجح	100	600	100	100	100	100	100	100	السعي		221810780002	2
	ناجح	96.83	581	100	100	95	98	98	90	الامتحان النهائي	سبحي طاهر	احمد زيد م	
	ناجح	98.5	591	100	100	98	99	99	95	الدرجة النهائية			
	ناجح	72	432	71	74	63	70	75	79	السعي		221810780003	3
	ناجح	70.83	425	72	87	62	56	71	77	الامتحان النهائي	. كاطع سالم	احمد عماد	
	ناجح	71.67	430	72	81	63	63	73	78	الدرجة النهائية			
	ناجح	66.5	399	58	61	75	65	79	61	السعي		221810780004	4
	ناجح	74.17	445	76	86	68	60	72	83	الامتحان النهائي	مليح عبدعلي	انمار حیدر	
	ناجح	70.67	424	67	74	72	63	76	72	الدرجة النهائية			
	ناجح	68	408	70	67	63	54	86	68	السعي		221810780005	5
	ناجح	76.33	458	84	91	52	74	77	80	الامتحان النهائي	رزاق نایف	باقر حسين	
	ناجح	72.33	434	77	79	58	64	82	74	الدرجة النهائية			
	راسب	0	0	45	46	47	45	54	53	السعي		221810780006	6
	مكمل	0	0	45	62	50	35	69	82	الامتحان النهائي	رزاق جاسم	باقر محمد	
قرار	مكمل	0	0	45	54	<u>50</u>	40	62	68	الدرجة النهائية	باقي القرار 4		
	مكمل	0	0	50	48	51	58	57	62	السعي		221810780007	7
	مكمل	0	0	53	78	50	44	54	77	الامتحان النهائي	كاظم خضير	جعفر ماجد	
	ناجح	57.17	343	52	63	51	51	56	70	الدرجة النهائية	·		
	راسب	0	0	47	33	46	47	48	49	السعي		221810780008	8
	راسب	0	0	46	72	40	28	27	65	الامتحان النهائي	ں باد <i>ي</i> جابر	جهاد رياض	
	راسب	0	0	47	53	43	38	38	57	الدرجة النهائية	·		



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الرفاعي

0780 اسم المدرسة القدوس للبنين

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	ناجح	90.33	542	93	94	87	82	95	91	السعي		221810780009	9
	ناجح	88.5	531	92	100	81	90	80	88	الامتحان النهائي	صخي جار الله	حسن فليح	
	ناجح	89.67	538	93	97	84	86	88	90	الدرجة النهائية			
	ناجح	59.83	359	55	65	52	54	70	63	السعي		221810780010	10
	ناجح	68.83	413	64	74	73	53	59	90	الامتحان النهائي	ي عيدان سلمان	حسین حرب	
	ناجح	64.83	389	60	70	63	54	65	77	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	71	68	49	52	69	73	السعي		221810780011	11
	ناجح	68	408	80	66	70	60	52	80	الامتحان النهائي	ض سعید عبید	حسین ریا	
	ناجح	66.17	397	76	67	60	56	61	77	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	50	43	51	52	53	54	السعي		221810780012	12
	مكمل	0	0	88	74	48	47	53	84	الامتحان النهائي	، ضاحي جابر	حسين طالب	
	ناجح	58.33	350	69	59	50	50	53	69	الدرجة النهائية			
	راسب	0	0	41	40	43	40	44	44	السعي		221810780013	13
	راسب	0	0	53	58	27	30	36	53	الامتحان النهائي	لي قاسم سهيم	حسین ع	
	راسب	0	0	47	49	35	35	40	49	الدرجة النهائية			
	ناجح	61.17	367	61	50	57	57	68	74	السعي		221810780014	14
	مكمل	0	0	82	78	48	42	69	81	الامتحان النهائي	ن طراد عیسی	حیدر حسی	
	ناجح	64.33	386	72	64	53	50	69	78	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	45	48	56	55	60	68	السعي		221810780015	15
	ناجح	68.83	413	76	84	51	50	79	73	الامتحان النهائي	، عبدالباري نعمه	حيدر يوسف	
	ناجح	62.5	375	61	66	54	53	70	71	الدرجة النهائية			
	راسب	0	0	47	37	47	41	41	48	السعي		221810780016	16
	راسب	0	0	55	44	33	28	50	71	الامتحان النهائي	م ناهي حسين	سجاد منع	
	راسب	0	0	51	41	40	35	46	60	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الرفاعي

0780 اسم المدرسة القدوس للبنين

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية		الاسلامية		اسم التلمي	رقم التلميذ	تس
	مكمل	0	0	61	47	50	42	59	69	السعي		221810780017	17
	مكمل	0	0	64	87	55	45	79	77	الامتحان النهائي	د علي حسين	سيف سع	
	مكمل	0	0	63	67	53	44	69	73	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	85.67	514	77	95	81	76	95	90	السعي		221810780018	18
	ناجح	93	558	90	100	82	92	95	99	الامتحان النهائي	احد حاتم فرحان	عباس عبدالو	
	ناجح	89.67	538	84	98	82	84	95	95	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	50	38	44	48	52	52	السعي		221810780019	19
	راسب	0	0	68	64	42	42	32	53	الامتحان النهائي	ابراهيم خويط	عباس علاء	
قرار	مكمل	0	0	59	51	43	<u>50</u>	42	53	الدرجة النهائية	باقي القرار 0		
	راسب	0	0	46	42	42	48	50	57	السعي		221810780020	20
	مكمل	0	0	80	69	60	32	64	83	الامتحان النهائي	نىي ورد زعيج	عباس مرتم	
	مكمل	0	0	63	56	51	40	57	70	الدرجة النهائية	باقي القرار أ 5		
	ناجح	57.67	346	60	61	53	52	57	63	السعي		221810780021	21
	مكمل	0	0	89	94	51	44	77	77	الامتحان النهائي	ىي عطيه تويلي	عباس موس	
قرار	ناجح	65.33	392	75	78	52	<u>50</u>	67	70	الدرجة النهائية			
	راسب	0	0	42	39	49	48	49	55	السعي		221810780022	22
	مكمل	0	0	55	60	40	52	78	72	الامتحان النهائي	ن عاشور سعدون	عبدالله سعدو	
قرار	مكمل	0	0	<u>50</u>	50	45	50	64	64	الدرجة النهائية	باقي القرار 4		
	مكمل	0	0	45	52	45	51	54	53	السعي	1 1	221810780023	23
	ناجح	71.83	431	65	76	54	55	91	90	الامتحان النهائي	اسماعيل ذياب	علي حسن	
	ناجح	61.17	367	55	64	50	53	73	72	الدرجة النهائية		-	
	مكمل	0	0	50	51	47	55	53	63	السعي		221810780024	24
	مكمل	0	0	54	65	46	34	58	87	الامتحان النهائي	ير حلو رحم	علي سم	<u>'</u>
قرار	مكمل	0	0	52	58	<u>50</u>	45	56	75	الدرجة النهائية	باقي القرار 2	-	
											·		



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الرفاعي

اسم المدرسة القدوس للبنين

0780

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ		رقم التلميذ	تس
	ناجح	69.17	415	71	65	61	56	82	80	السعي		221810780025	25
	مكمل	0	0	68	80	56	46	71	85	الامتحان النهائي	ہیم عبد جازع	علي سب	
	ناجح	68.83	413	70	73	59	51	77	83	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	45	38	49	54	51	50	السعي		221810780026	26
	مكمل	0	0	48	65	51	42	53	77	الامتحان النهائي	ر عکار غریب	غیث نصیر	
قرار	ناجح	53	318	<u>50</u>	52	50	<u>50</u>	52	64	الدرجة النهائية			
	ناجح	93.33	560	96	89	98	87	97	93	السعي		221810780027	27
	ناجح	93.17	559	96	100	75	96	97	95	الامتحان النهائي	عبدالباري نعمه	کرار اکرم	
	ناجح	93.5	561	96	95	87	92	97	94	الدرجة النهائية			
	ناجح	61.33	368	63	62	54	55	64	70	السعي		221810780028	28
	مكمل	0	0	78	82	52	48	50	93	الامتحان النهائي	عه مسلم حسین	کرار جم	
	ناجح	64.5	387	71	72	53	52	57	82	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	45	51	48	46	53	54	السعي		221810780029	29
	راسب	0	0	34	52	44	32	53	68	الامتحان النهائي	در نعیم حسون	کرار حیا	
قرار	مكمل	0	0	40	52	<u>50</u>	39	53	61	الدرجة النهائية	باقي القرار 1		
	ناجح	84.67	508	86	82	87	82	90	81	السعي		221810780030	30
	ناجح	84.83	509	79	96	81	86	75	92	الامتحان النهائي	ر عکار غریب	ليث نصير	
	ناجح	85	510	83	89	84	84	83	87	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	54	47	51	58	66	71	السعي		221810780031	31
	مكمل	0	0	57	66	47	56	76	90	الامتحان النهائي	كاظم عباس خميس	مؤمل عبدالد	
قرار	ناجح	62	372	56	57	<u>50</u>	57	71	81	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	49	61	50	50	54	58	السعي		221810780032	32
	مكمل	0	0	82	86	51	49	60	98	الامتحان النهائي	سن ثجيل علي	محمد ح	
	ناجح	62.67	376	66	74	51	50	57	78	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الرفاعي

اسم المدرسة القدوس للبنين

0780

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ذ	اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	ناجح	100	600	100	100	100	100	100	100	السعي		221810780033	33
	ناجح	97.67	586	96	100	100	92	98	100	الامتحان النهائي	علوان عبدالحسن	محمد رسول	
	ناجح	98.83	593	98	100	100	96	99	100	الدرجة النهائية			
	ناجح	95	570	91	96	96	92	96	99	السعي		221810780034	34
	ناجح	89.33	536	82	98	89	80	93	94	الامتحان النهائي	ابراهيم عبدالله	محمد علاء	
	ناجح	92.5	555	87	97	93	86	95	97	الدرجة النهائية			
	ناجح	90.17	541	85	90	97	84	95	90	السعي		221810780035	35
	ناجح	86.67	520	82	100	87	74	87	90	الامتحان النهائي	م عادل خضير	محمدباقر سلا	
	ناجح	88.5	531	84	95	92	79	91	90	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	52	54	49	52	58	56	السعي		221810780036	36
	مكمل	0	0	56	60	55	39	55	صفر	الامتحان النهائي	ع ید دهش زبون	محمود س	
قرار	مكمل	0	0	54	57	52	<u>50</u>	57	28	الدرجة النهائية	باقي القرار 1		
	ناجح	58.83	353	54	57	52	53	70	67	السعي		221810780037	37
	مكمل	0	0	60	81	60	40	44	78	الامتحان النهائي	ب ضاحي جابر	مرتضى خلَّه	
قرار	ناجح	60.33	362	57	69	56	<u>50</u>	57	73	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	55	50	49	60	67	63	السعي		221810780038	38
	مكمل	0	0	74	71	49	53	56	صفر	الامتحان النهائي	د کاظم طارش	مقتدی جو	
قرار	مكمل	0	0	65	61	<u>50</u>	57	62	32	الدرجة النهائية	باقي القرار 4		
	ناجح	100	600	100	100	100	100	100	100	السعي		221810780039	39
	ناجح	96.67	580	96	100	84	100	100	100	الامتحان النهائي	سین کاظم عبد	مقتدی حا	
	ناجح	98.33	590	98	100	92	100	100	100	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	54	60	47	50	55	62	السعي		221810780040	40
	مكمل	0	0	62	74	50	38	56	78	الامتحان النهائي	بد ظاهر زناد	منقذ شهب	•
قرار	مكمل	0	0	58	67	<u>50</u>	44	56	70	الدرجة النهائية	باقي القرار 4		



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الرفاعي

اسم المدرسة القدوس للبنين

0780

النتيجه	المجموع المعدل	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس

كامل فرحان الكعبي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

2018/06/03

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
47.5%	6	15	19	40	40	السعي
42.5%	5	18	17	40	40	الامتحان
67.5%	3	10	27	40	40	النهائي